

Årsredovisning
för
Grävtjänst i Sandviken AB
556820-8861


Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grävtjänst i Sandviken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sandviken den 13 juni 2023



Erik Backe

Styrelsen för Grävtjänst i Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete med markarbete, vinterväghållning, vägtransporter och byggverksamhet samt försäljning av material inom vatten, avlopp och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 980	3 060	4 075	3 758
Resultat efter finansiella poster	571	-22	382	403
Soliditet (%)	39,2	25,4	25,0	20,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 30% på grund av naturliga årsvariationer samt återhämtning från covid-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	460 298	61 306	571 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 306	-61 306	0
Årets resultat			470 749	470 749
Belopp vid årets utgång	50 000	521 604	470 749	1 042 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	521 605
årets vinst	470 749
	992 354
disponeras så att	
i ny räkning överföres	992 354
	992 354

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062028402

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 980 083	3 060 353
Övriga rörelseintäkter		0	422 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 980 083	3 482 392

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 055 604	-2 053 132
Övriga externa kostnader		-195 585	-211 533
Personalkostnader	2	-473 678	-496 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-632 935	-671 561
Summa rörelsekostnader		-3 357 802	-3 432 758
Rörelseresultat		622 281	49 634

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 303	-72 057
Summa finansiella poster		-51 215	-72 057
Resultat efter finansiella poster		571 066	-22 423

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		571 066	77 577

Skatter

Skatt på årets resultat		-100 317	-16 271
Årets resultat		470 749	61 306

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 913 711

2 485 206

Inventarier, verktyg och installationer

4

26 280

61 320

Summa materiella anläggningstillgångar

1 939 991

2 546 526

Summa anläggningstillgångar

1 939 991

2 546 526

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

965 697

801 270

Övriga fordringar

0

82 642

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 591

22 429

Summa kortfristiga fordringar

986 288

906 341

Kassa och bank

Kassa och bank

772 028

396 683

Summa kassa och bank

772 028

396 683

Summa omsättningstillgångar

1 758 316

1 303 024

SUMMA TILLGÅNGAR

3 698 307

3 849 550

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

521 605

460 299

Årets resultat

470 749

61 306

Summa fritt eget kapital

992 354

521 605

Summa eget kapital

1 042 354

571 605

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

511 000

511 000

Summa obeskattade reserver

511 000

511 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga långfristiga skulder

654 052

654 052

Övriga skulder till kreditinstitut

678 255

1 116 979

Summa långfristiga skulder

1 332 307

1 771 031

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

437 789

440 308

Leverantörsskulder

191 454

357 994

Skatteskulder

3 737

0

Övriga skulder

117 719

129 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 947

67 751

Summa kortfristiga skulder

812 646

995 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 698 307

3 849 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 265 811	4 553 561
Inköp	26 400	450 000
Försäljningar/utrangeringar		-737 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 292 211	4 265 811
Ingående avskrivningar	-1 780 605	-1 848 873
Försäljningar/utrangeringar		704 789
Årets avskrivningar	-597 895	-636 521
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 378 500	-1 780 605
Utgående redovisat värde	1 913 711	2 485 206

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 700	182 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 700	182 700
Ingående avskrivningar	-121 380	-86 340
Årets avskrivningar	-35 040	-35 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 420	-121 380
Utgående redovisat värde	26 280	61 320

2023062028407

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 116 044 kronor (1 557 287 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	678 255	1 116 979
	678 255	1 116 979
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	437 789	440 308
	437 789	440 308

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 207 947	1 495 487
	2 107 947	2 395 487

Sandviken 2023-06-13



Erik Backe

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13



Peter Sjöberg
Auktoriserad revisor
